Cidade.d& FBARBHHbi

Prefeito - André Luiz-Ramalho Ceciliano

Paracambi, quarta-feira, 30 de julho de 2025 Edicdo 1668

5| Estado do Rio de Janeiro.
Prefeitura Municipal de Paracambi.
Q= Secretaria Municipal de Educagao.

DE

Construindo um novo tempo

3* CONVOCACAO EDITAL 001/2025 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - SME

A Secretaria de Educagdo do Municipio de Paracambi, no uso de suas atribuigdes
legais, nos termos da Lei 1.278/2017, considerando o Decreto Municipal 6.031 de 02 de julho
de 2025, Portaria N° 12, de 02 de julho de 2025 e o resultado final publicado no D.O.E N° 1662
de 25 de julho de 2025 — CONVOCA os aprovados abaixo conforme ANEXO I e II com
copia dos seguintes documentos:

a) RG

b) CPF;

¢) Comprovante de residéncia e telefones atualizados;
d) Carteira de Trabalho;

e) Comprovacao de quitagao eleitoral atualizados;

f) PIS/PASEP, quando for o caso;

g) Certificado de Servigo Militar, quando for o caso;
h) Comprovante de naturalizagdo, quando for o caso;
i) CREF Ativo, quando for o caso;

j) Diploma ou Documento equivalente;

k) Copia da ultima declaracdao de imposto de renda ou declaragdo de isento.
1) 1 foto 3x4

Paracambi, 30 de julho de 2025

ROBERTA FORNASIER CORREA
Secretaria Municipal de Educacio

" Validag&o d rtificad
|@ SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO | DIAGRAMAGAO | Coordenadoria de Didrio Oficial Elelronico | (pitpssveriicadort gov.br) m




Quarta-feira, 30 de julho de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi

Edicao 1668 - Pagina 02

ANEXO 1

DATA: 31/07/2025 - 13H
SME: RUA ALBERTO LEAL CARDOSO, S/N - CENTRO — PARACAMBI/RJ

CLASS
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

N° de ins.

678
43
393
38
460
507
781
25
894
89
586
85
49
46
102
297
103

CARGO

PROFESSOR - B
PROFESSOR - B
PROFESSOR - B
PROFESSOR - B
PROFESSOR - B
PROFESSOR - B
PROFESSOR - B
PROFESSOR - B
PROFESSOR - B
PROFESSOR - B
PROFESSOR - B
PROFESSOR - B
PROFESSOR - B
PROFESSOR - B
PROFESSOR - B
PROFESSOR - B
PROFESSOR - B

NOME

THAIS DO AMARAL ROSA

CLAUDIA APARECIDA SOARES VICCHY
CHRISTIANE DA SILVA ALMEIDA DIAS
VERONICA GOMES DA COSTA

MARINETE BARBOSA

NATHALIA KLEN SOARES

ESTER MUNIZ DE LIMA MIRANDA

DAYANNE CARDOSO LOPES

ANDREA FONTES DA SILVA

CELMA MARIA DA S. MONTEIRO

THAISA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO

CARLA STOGMULLER

CLAUDIA CRISTINA DA SILVA

CAROLINA ROCHA BRUM MOREIRA

LOISE DE JESUS TOMAZ DO NASCIMENTO
ANA PAULA MOREIRA DE SOUZA GIANNECHINI
RAFAELA DESIRE BORGES DE CARVALHO ESPINDULA

ANEXO II

DATA: 31/07/2025 — 13H
SME: RUA ALBERTO LEAL CARDOSO, S/N - CENTRO — PARACAMBI/RJ

CLASS
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

N.INSC CARGO
766PROF - MEDIADOR
384PROF - MEDIADOR
478PROF - MEDIADOR
418PROF - MEDIADOR
111PROF - MEDIADOR
178PROF - MEDIADOR
299PROF - MEDIADOR
590PROF - MEDIADOR

55PROF - MEDIADOR
271PROF - MEDIADOR

87PROF - MEDIADOR
109PROF - MEDIADOR
305PROF - MEDIADOR
116PROF - MEDIADOR
802PROF - MEDIADOR
205PROF - MEDIADOR
305PROF - MEDIADOR

28PROF - MEDIADOR
468PROF - MEDIADOR
274PROF - MEDIADOR
707PROF - MEDIADOR
485PROF - MEDIADOR
495PROF - MEDIADOR
118PROF - MEDIADOR
477PROF - MEDIADOR

NOME

MARINETE ROQUE DO NASCIMENTO
CRISTIAN NAURATH

MARIA BEATRIZ PATRICIO DA SILVA POSES
GISELE DE OLIVEIRAALVES

MARIA DOS GRACAS FERREIRA MACHADO
MAGALY DA SILVA ALVES PIRES

LUCIANE DA ROCHA SILVA
ALINE RENATA SANTOS DA SILVA

ELISA LIMA DE SOUZA

HELLEN CAROLINE FERREIRA DA SILVA
JAQUELINE DA SILVA CALAZANS

ELIANE AMORIM SILVA

FABIANA AMADO BALBINO DA SILVA
PATRICIA RODRIGUES DO NASCIMENTO BRAGA
ELISANGELA DE JESUS LIVEIRA DA SILVA
MARIZA AQUINO TAIXEIRA CAVALCANTE
BIANCA ALVES DE LIMA SILVA
ALBA VALERIA DE OLIVEIRA MACEDO
ROSANGELA CONCEIGCAO DOS SANTOS
NATALIA KILL DA SILVA

LIVIAAMANDA FRANCA DA SILVA
MARLENE DE OLIVEIRA
VIIAN DE ALMEIDA XAVIER NASCIMENTO
ANDREA LESSA SANTANA DE CARVALHO
LENILDA CUSTORIO DE OLIVEIRA

| @ SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO | DIAGRAMAGAO | Coordenadoria de Diério Oficial Eletrénico

Para verificar autenticidade do certificado acesse (https://verificador.iti.gov.br)

Assinado digitalmente por Prefeitura Municipal de Paracambi - CNPJ 29.138.294/0001-02



