



Ano IV

II CADERNO

Paracambi, quarta-feira, 30 de julho de 2025

Edição 1668



Estado do Rio de Janeiro.
Prefeitura Municipal de Paracambi.
Secretaria Municipal de Educação.



3^a CONVOCAÇÃO EDITAL 001/2025 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - SME

A Secretaria de Educação do Município de Paracambi, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei 1.278/2017, considerando o Decreto Municipal 6.031 de 02 de julho de 2025, Portaria Nº 12, de 02 de julho de 2025 e o resultado final publicado no D.O.E Nº 1662 de 25 de julho de 2025 – **CONVOCA** os aprovados abaixo conforme **ANEXO I e II** com cópia dos seguintes documentos:

- a) RG
- b) CPF;
- c) Comprovante de residência e telefones atualizados;
- d) Carteira de Trabalho;
- e) Comprovação de quitação eleitoral atualizados;
- f) PIS/PASEP, quando for o caso;
- g) Certificado de Serviço Militar, quando for o caso;
- h) Comprovante de naturalização, quando for o caso;
- i) CREF Ativo, quando for o caso;
- j) Diploma ou Documento equivalente;
- k) Cópia da última declaração de imposto de renda ou declaração de isento.
- l) 1 foto 3x4

Paracambi, 30 de julho de 2025

ROBERTA FORNASIER CORRÊA
Secretaria Municipal de Educação

ANEXO I

DATA: 31/07/2025 – 13H

SME: RUA ALBERTO LEAL CARDOSO, S/N - CENTRO – PARACAMBI/RJ

CLASS	Nº de ins.	CARGO	NOME
60	678	PROFESSOR - B	THAIS DO AMARAL ROSA
61	43	PROFESSOR - B	CLAUDIA APARECIDA SOARES VICCHY
62	393	PROFESSOR - B	CHRISTIANE DA SILVA ALMEIDA DIAS
63	38	PROFESSOR - B	VERONICA GOMES DA COSTA
64	460	PROFESSOR - B	MARINETE BARBOSA
65	507	PROFESSOR - B	NATHALIA KLEN SOARES
66	781	PROFESSOR - B	ESTER MUNIZ DE LIMA MIRANDA
67	25	PROFESSOR - B	DAYANNE CARDOSO LOPES
68	894	PROFESSOR - B	ANDRÉA FONTES DA SILVA
69	89	PROFESSOR - B	CELMA MARIA DA S. MONTEIRO
70	586	PROFESSOR - B	THAISA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO
71	85	PROFESSOR - B	CARLA STOGMULLER
72	49	PROFESSOR - B	CLAUDIA CRISTINA DA SILVA
73	46	PROFESSOR - B	CAROLINA ROCHA BRUM MOREIRA
74	102	PROFESSOR - B	LOÍSE DE JESUS TOMAZ DO NASCIMENTO
75	297	PROFESSOR - B	ANA PAULA MOREIRA DE SOUZA GIANNECHINI
76	103	PROFESSOR - B	RAFAELA DESIRÉ BORGES DE CARVALHO ESPÍNDULA

ANEXO II

DATA: 31/07/2025 – 13H

SME: RUA ALBERTO LEAL CARDOSO, S/N - CENTRO – PARACAMBI/RJ

CLASS	N. INSC	CARGO	NOME
51	766PROF	MEDIADOR	MARINETE ROQUE DO NASCIMENTO
52	384PROF	MEDIADOR	CRISTIAN NAURATH
53	478PROF	MEDIADOR	MARIA BEATRIZ PATRÍCIO DA SILVA POSES
54	418PROF	MEDIADOR	GISELE DE OLIVEIRA ALVES
55	111PROF	MEDIADOR	MARIA DOS GRAÇAS FERREIRA MACHADO
56	178PROF	MEDIADOR	MAGALY DA SILVA ALVES PIRES
57	299PROF	MEDIADOR	LUCIANE DA ROCHA SILVA
58	590PROF	MEDIADOR	ALINE RENATA SANTOS DA SILVA
59	55PROF	MEDIADOR	ELISA LIMA DE SOUZA
60	271PROF	MEDIADOR	HELLEN CAROLINE FERREIRA DA SILVA
61	87PROF	MEDIADOR	JAQUELINE DA SILVA CALAZANS
62	109PROF	MEDIADOR	ELIANE AMORIM SILVA
63	305PROF	MEDIADOR	FABIANA AMADO BALBINO DA SILVA
64	116PROF	MEDIADOR	PATRÍCIA RODRIGUES DO NASCIMENTO BRAGA
65	802PROF	MEDIADOR	ELISANGELA DE JESUS LIVEIRA DA SILVA
66	205PROF	MEDIADOR	MARIZA AQUINO TAIXEIRA CAVALCANTE
67	305PROF	MEDIADOR	BIANCA ALVES DE LIMA SILVA
68	28PROF	MEDIADOR	ALBA VALÉRIA DE OLIVEIRA MACEDO
69	468PROF	MEDIADOR	ROSANGELA CONCEIÇÃO DOS SANTOS
70	274PROF	MEDIADOR	NATALIA KILL DA SILVA
71	707PROF	MEDIADOR	LIVIA AMANDA FRANCA DA SILVA
72	485PROF	MEDIADOR	MARLENE DE OLIVEIRA
73	495PROF	MEDIADOR	VIIAN DE ALMEIDA XAVIER NASCIMENTO
74	118PROF	MEDIADOR	ANDRÉA LESSA SANTANA DE CARVALHO
75	477PROF	MEDIADOR	LENILDA CUSTÓRIO DE OLIVEIRA